Hubertus de Ghemert filius quondam Johannis de Ghemert (dg: filii quondam Elije Johannis filii Elije pannicide) #filii quondam Johannis filii Elije pannicide# hereditarium censum trium librarum et octo solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum #anno quolibet# nativitatis Domini ex quodam campo sito in loco dicto in (dg: die Corte) den Corten Hoven iuxta terram Johannis de Nuwelant quem censum Goeswinus dictus Cnode erga Albertum Loze et Theodericum dictum Buxken

per judicem et mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris {hier BP 1183 f 034r 08 invoegen} et quem censum trium librarum 'dicte monete (dg: erga prefatum Goeswinum et domicella) quondam Bela relicta #dicti# quondam Johannis Elije pannicide avia (dg: di) olim dicti Huberti ad opus sui et ad opus eius liberorum ab ipsa Bela et dicto quondam Johanne pariter genitorum erga prefatum Goeswinum Cnode acquisierat prout in aliis litteris (dg: he) et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Herberto filio quondam Rodolphi (dg: Hals) dicti Hals supportavit cum litteris #et aliis# et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Bele olim sue avie et quorumcumque heredum dicte quondam Bele deponere promisit insuper dictus venditor super omnia quod si dictus census aut campus ex quo dictus census hereditarie est solvendus ut prefertur imposterum inventi fuerint esse (dg: bona bonum) feodum seu bona feodalia quod extunc in hoc eventu dictus venditor dictum emptorem de omnibus dampnis sibi exinde quovis modo evenientibus ac eventuris quitabit et indempnem conservabit etc. Testes Danijel et Broeder datum 3<sup>a</sup> post Agnetis.

BP 1183 f 034r 08 di 23-01-1403.

+. {Invoegen in BP 1183 f 034r 07}.

et qui campus nunc situs est inter hereditatem heredum quondam (dg: Joh) Johannis de Nuwelant superius ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Johannis Bathen soens de Geffen inferius ex alio latere et (dg: ..) tendit ab aggere dicto die Hoevedijck ad aqueductum dictum Weteringe domini ducis ut ipse dicebat.

BP 1183 f 034r 09 di 23-01-1403.

Arnoldus Rover Boest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 034r 10 di 23-01-1403.

Henricus zvw Johannes van Os alias gnd Bairs droeg over aan Walterus van Ourle zvw Walterus van Ourle een akker lands, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen Johannes van Vucht enerzijds en Elizabeth van den Everbosch anderzijds, aan wijlen voornoemde Johannes van Os verkocht door Goeswinus gnd Cattelaer, zijn zoon Jacobus en zijn schoonzoon Arnoldus zv Johannes gnd Puennenborchs, belast met 1/3 deel van 1 oude groot aan het altaar van H.Maria-Magdalena in de kerk van Boxtel en een erfpacht van ½ mud rogge aan Theodericus Scutte.